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• Építőanyagok értékesítése
• TERRÁN tetőcserép bázistelep
• Térkövek nagy választékban, Kerti kiegészítők
• Szállítás, fuvarozás, rakodás, földmunkálatok
• Kémény rendszerek
• Nyílászárók, Kerítés elemek

„Minden ami „Minden ami 
a ház építéséhez a ház építéséhez 

szépítéséhez szépítéséhez 
kell!”kell!”

JOÓ ÉPÍTŐANYAG ÉS TEHERFUVAROZÁS
(házhoz szállítással)

„Építőanyagra ne legyen gondja, ez legyen a Joó Család dolga.”
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A LEGJOBBAK egy helyen…
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Farkas Sebestyén, a Terror Háza 
Múzeum történésze a szabadság 
fontosságáról beszélt Körmenden
 5. oldal

Országos 
pálinkaversenynek 
adhat otthont 
Körmend
Sajtónyilvános eseményen írt alá 
szándéknyilatkozatot nemrég 
Körmenden Bebes István, a tele-
pülés polgármestere és Mihályi 
László, a Pálinka Nemzeti Tanács 
elnöke arra vonatkozóan, hogy a 
vasi kisvárosban rendeznék meg 
az IX. Országos Pálinka- és Tör-
kölypálinka Versenyt 2022-ben.
 n 2. OLDAL

Évértékelő közgyűlést 
tartott a Körmendi 
Polgárőr Egyesület
A körmendi polgárőrök tevékeny-
ségükkel hozzájárulnak a város 
közbiztonságához, munkájukról, 
kitüntetéseikről rendszeresen tu-
dósítunk lapunk hasábjain. Idei 
közgyűlésüket március végén tar-
tották a Várkert ételbárban.
 n 7. OLDAL

A harmadik helyet 
foglalják el a tabellán 
a piros-feketék
A Zsíros Tibor Férfi Magyar Kupa 
negyeddöntőjében nem járt siker-
rel az Egis Körmend kosárcsapata, 
már az első játéknapon búcsúzni 
kényszerült.  n 11. OLDAL
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RÖVID HÍREK

Sajtónyilvános eseményen írt alá szándéknyilatkozatot nemrég Körmenden Bebes István, a 
település polgármestere és Mihályi László, a Pálinka Nemzeti Tanács elnöke arra vonatkozóan, 
hogy a vasi kisvárosban rendeznék meg az IX. Országos Pálinka- és Törkölypálinka Versenyt 
2022-ben. Ez egyébként az ország legrangosabb szakmai megmérettetése a pálinkák terén.

A tervek szerint másfél hónap múl-
va, május 23-a és 27-e között rendez-
hetjük meg a pálinkamustrát – árulta 
el Bebes István, Körmend polgármes-
tere, majd hozzátette: addig még sok 
feladatuk van, de örömmel fogadta, 
hogy sok más lehetséges település kö-
zül Körmendre hozták ezt az orszá-
gos eseményt. – Bízunk benne, hogy 
méltó házigazdái leszünk az ese-
ménynek – fogalmazott.

Arról már Mihályi László, a Pá-
linka Nemzeti Tanács elnöke be-
szélt, hogy Kecel, Budapest, Eszter-
gom, Komárom, Miskolc, Sümeg és 
Nyíregyháza után érkeztek most 
ide, a nyugati végére az országnak. 
Megköszönte a körmendi lehetősé-
get és előrevetítette: az esemény ke-
retében Körmend több pontján is 
megjelennek majd a pálinkával, pá-
linkakóstoló esteket is szeretnének 
tartani, valamint egyéb kísérő ren-
dezvényeket.

A bírálók kiválasztását a Pálinka 
Nemzeti Tanács már megkezdte, 
hamarosan eldől az is, hogy ki lesz 
az a 25–28 ember, aki az országos 
pálinkaverseny mintáit bírálhatja 
Körmenden.

A megmérettetésre várják a Vas 
megyei kereskedelmi főzdék jelent-
kezését is egészen április 22-éig.

n MP

Tovább javulhat a Körmenden kerékpározók helyzete, miután megépülhet a városi 
hálózat fehér foltját kitöltő szakasz is – ezt jelentette be nemrég a település nyugati hatá-
rában Mosóczi László, az Innovációs és Technológiai Minisztérium közlekedéspolitikáért 
felelős államtitkára, V. Németh Zsolt miniszteri biztos, országgyűlési képviselő, valamint 
Bebes István, Körmend polgármestere.

Az eseményen elhangzott: Vas me-
gyében a térségi jelentőségű kerék-
párutak előkészítésének részeként 
még idén hat szakaszra dolgoznak ki 
újabb engedélyezési és kivitelezési 
terveket. Összesen mintegy kétszáz-
millió forintból például az Ólmod–Bo-
zsok, a Zalalövő–Őriszentpéter és a 
Szombathely–Söpte szakaszok ké-
sőbbi megvalósítását alapozzák meg, 
de egy komplex útfelújítási program 
tervezése is elkezdődhet a Szentgott-
hárd–Felsőszölnök, illetve a Szent-
gotthárd–Kétvölgyi szakaszon.

Kényelmesebb, 
biztonságosabb biciklizés

A biztonságosan bebiciklizhető 
útvonalak hossza 2030-ra megköze-

líti majd a 15 ezer kilométert – erről 
beszélt először Mosóczi László, 
majd arra világított rá, hogy ha egy-
re többen ülnek biciklire, csende-
sebbek, tisztábbak és kevésbé zsú-
foltak lesznek a városi utcák, az 
idegenforgalmi célpontok környé-
kén mérséklődik a zaj és a levegő-
szennyezés. Hangsúlyozta: folya-
matosan javítják a kerékpározás 
infrastrukturális feltételeit a tele-
püléseken belül és a települések kö-
zött is. A nagy projektekben ország-
szerte közel 850 kilométernyi 
kerékpárút-fejlesztést támogatnak, 
összesen mintegy ötvenmilliárd fo-
rinttal. Korszerűsítik az Euro Velo 6 
Duna-menti kerékpárutat Rajkától 
Százhalombattáig, kiépítik a bicik-
lis összeköttetést a főváros és a ma-

gyar tenger között, és teljes hossz-
ban megújítják és be is fejezik a 
Balatoni bringakört. 2022-ben már 
120 km kerékpárutat adhatnak át, 
ami több, mint tavaly és tavalyelőtt 
összesen.

Beszélt arról, hogy a TOP-ban ti-
zenhat Vas megyei kerékpáros be-
ruházás volt, összesen 4,4 milliárd 
forint értékben, 34 kilométer hossz-
ban. Emlékeztetett: 2018-ban e 
program támogatásával valósult 
meg kerékpárosbarát fejlesztés 
Körmenden 256 millió forintból. Rá-
mutatott az M80-as gyorsforgalmi 
út térségi jelentőségére is. Mint fo-
galmazott, a közúti nagyprojektben 
is javították a biciklisek közlekedé-
si lehetőségeit, Körmend-Nyugat 
csomópontnál 700 méteren épült 
kerékpárút és a hiányzó fél kilomé-
teres szakaszon is most megkez-
dődhet a munka.

Körbebiciklizhető lehet 
Körmend

V. Németh Zsolt miniszteri biztos 
a fejlesztés kapcsán hozzátette: 
öröm, hogy Körmend nyugati kapu-
ja így kiépülhet. Rámutatott: jóval 
nagyobb jelentőségű ez a beruhá-
zás, mint a 600 méteres hossza, hi-
szen rendkívül fontos összekötetést 
biztosít a településrésszel és a 
szombathelyi iránnyal. A képviselő 
bejelentette: a határtérségben a 
Vendvidék is fókuszba kerül hama-
rosan, ugyanis megkezdődhet a 
Szentgotthárd–Felsőszölnök, a 

Szentgotthárd–Kétvölgy közötti 
szakaszon is egy komplex útfelújítá-
si programnak a tervezése.

Bebes István, Körmend polgár-
mestere elmondta: komoly forgalom 
van a területen és az ott lévő gazda-
sági egységek is jelezték a város 
vezetése felé, hogy változásra lenne 
szükség, hogy mind a gyalogos, 
mind a kerékpáros forgalom bizton-
ságosabb legyen. – Szeretnénk, ha a 
város biztonságosan körbejárható 
lenne a kerékpárosok számára, 
ezért a megkezdett munkát az ipar-
terület más részein is folytatni fog-
juk – hangsúlyozta a városvezető. 
Erre egy újabb pályázatot már be is 
adtak.

 n MP

A biztonságosan bebiciklizhető útvonalak hossza 2030-ra 15 ezer kilométer lehet

Megépülhet a városi hálózat fehér foltját kitöltő szakasz is
Az újabban a kerékpárutak fenn-
tartásában is közreműködő ma-
gyar közút 2018-ban hozta létre 
kísérleti építési bizottságát, ami-
nek pályázatán már huszonnyolc 
innovatív termék vagy technoló-
gia bizonyíthatta gyakorlati alkal-
mazhatóságát a mindennapi köz-
lekedésben. Az innovatív fejlesz-
tések sorába tartozik egy hazai 
kisvállalkozás ötlete alapján és ki-
vitelezésében megvalósult világí-
tó kerékpárút és a világító útbur-
kolati jelek használata. A sötétben 
fényt kibocsátó burkolatjelekkel 
innen nem messze, Zalaegerszeg 
és Zalalövő között találkozhatnak 
a kerekezők. A technológia biz-
tonságosabbá teszi a közlekedést 
a közvilágítás nélküli, külterületi 
szakaszokon.
Karbantartást nem igényel, meg-
hibásodni képtelen, környezetkí-
mélő, kevesebb fényszennyezést 
okoz, megoldásként praktikus, 
miközben látványnak sem utolsó.

V. Németh Zsolt, Mosóczi László és Bebes István a kerékpáros fejlesztés helyszínén
 FOTÓ: MW/ ARCHÍV

A Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. fejlesztéseiben 
2022-ben már mintegy 120 km kerékpárutat adhat-
nak át, többet, mint tavaly és tavalyelőtt összesen

Iskolai beiratkozás 
lesz

Hamarosan kezdődnek az 
iskolai beíratások. A legtöbb 
körmendi általános iskola be-
mutatkozó napot tartott a le-
endő elsősöknek és szüleik-
nek a közelmúltban. A nyílt 
napokon megismerkedhettek 
az intézmények kínálatával, a 
választható fakultációkkal, 
szakkörökkel, de az érdeklő-
dők a leendő tanárokkal is ta-
lálkozhattak a beiratkozás 
előtt. Vas megyében egysége-
sen április 21-én és 22-én lesz 
a beiratkozás. A tanköteles 
korú gyerekeket a szülőknek 
kötelességük a lakóhelyük, 
ennek hiányában pedig a tar-
tózkodási helyük szerinti ille-
tékes vagy a választott iskola 
első évfolyamára beíratni. 
A beíratáskor a gyermek sze-
mélyi azonosítóját, lakcím-
kártyát és az iskolába lépés-
hez szükséges fejlettség 
elérését tanúsító igazolást 
kell bemutatni.

Áramszünet 
Körmenden

Április 12-én reggel 8 és 17 
óra között áramszünet várha-
tó Körmend-Horvátnádalja 
településrészen a Kodály Zol-
tán, a Malom, a Teleki, az 
Akác, a Liszt Ferenc és Ná-
daljai utcákban. Szintén 
ugyanezen a napon 8–16 óra 
között Körmenden a teljes 
Rábán- aluli utcában sem lesz 
áram.

Fogadóórát tartanak
Zsebe Ferenc, az 1. sz., 

Szlávik Csaba, a 3. sz. és 
Szép Dániel, a 6. sz. válasz-
tókerület önkormányzati 
képviselője április 23-án, 
szombaton 8–12 óra között 
képviselői fogadóórát tart a 
Bástya utca 1. szám alatt 
lévő irodaépületben.

 n MP

Országos pálinkaversenynek adhat otthont Körmend

A Faludi Ferenc Könyvtár a Csaba József Honismereti 
Egyesülettel és a Körmendi Gimnáziumi Öregdiákok 
Egyesülettel, a Vas Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató 
Rendszer támogatásával hirdetett online szavalóver-
senyt a költészet napja alkalmából.

A versenyre általános iskolai fel-
ső tagozatos tanulók, középiskolá-
sok és a felnőtt korosztály nevez-
het bármely XX. századi magyar 
költőtől, egy szabadon választott 

vers videofelvételével. Április 29-
én 12.00 óráig, a konyvtar@kor-
mend.hu címre kell elküldeni a fel-
vételt – tájékoztatta lapunkat 
Wágner Dávid, a bibliotéka veze-

tője, aki elmondta, a versenyre 
nem csak helyiek jelentkezhetnek, 
bárhonnan lehet pályázni, tavalyi 
online szavalóversenyünknél is 
kaptak szavalatokat az ország má-
sik feléből és még a határon túlról, 
Erdélyből és a Délvidékről is.

A szavalóverseny eredményét 
május 20-ig küldik meg az isko-
láknak és a nevezőknek. A verse-
nyen részt vevő valamennyi diák 
jutalomban részesül majd.

 n SZD

Szavalóversennyel készülnek a magyar költészet napjára

Bebes István, Körmend polgármestere és Mihályi László, a Pálinka Nemzeti Tanács 
elnöke az együttműködés aláírásának pillanatában FOTÓ: JT
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Tíz napon át volt látható 
a Városi Kiállítóteremben 
a Terror Háza Múzeum 30 
éve szabadon című vándor-
kiállítása, amellyel a kom-
munizmus bukásának és 
a kelet-európai nemzetek 
harminc évvel ezelőtti anti-
kommunista forradalmának 
állítanak emléket.

A tárlatot Farkas Sebestyén, a 
Terror Háza Múzeum történésze 
ajánlotta a megjelentek figyelmébe, 
és a fogadó város képviseletében 
Bebes István, Körmend polgármes-
tere mondott köszöntőt. Az ese-
ményt Csépai Eszter színművész és 
Jobbágy Bence gitárművész ze-
nés-irodalmi műsora színesítette, a 
megnyitó után pedig az érdeklődők 
megnézhették a Moszkva tér című 
filmet a színházteremben.

A szabadság értékes 
vívmány

Az országjáró tárlat 13 tablón mu-
tatja be azt, hazánk hogyan élte túl 
a kommunista diktatúrát. Időrend-
ben haladva öt egységen keresztül 
tárul a látogatók elé a rendszervál-
toztatásig tartó hosszú út, amely az 
elnyomástól a szabadságig vezetett. 
A kiállítási anyag az eseményeket 
képekkel, idézetekkel, plakátokkal 
foglalja össze.

Bebes István köszöntőjében re-
ményét fejezte ki aziránt, hogy a fi-
atalok is megismerjék a magyar 
történelemnek ezen időszakát, ami-
kor csak suttogva lehetett beszélni. 
A rendszer, amely már csak egy 
rossz emlék, de elfelejteni mégsem 
szabad.

„…büszkék lehetünk arra, hogy 
magyarok vagyunk, ezer éve élünk 
itt, és sok-sok pusztítást, katasztró-
fát megélt ez a nép, de mindenkor 
tudott újat teremteni és most is az 
kell,…” Kéri Kálmán (1990-től halá-
láig az Országgyűlés korelnöke) 
szavaival kezdte megnyitó beszédét 
Farkas Sebestyén történész. Azok-
kal a szavakkal, amelyeket 1990-
ben az Országgyűlés alakuló ülésén 
mondott a korelnök. A történész ki-
emelte, Kéri Kálmán és sok sorstár-
sa megtapasztalta a létező és műkö-
dő diktatúrát, a kommunizmus 
fullasztó mindennapjait, majd azzal 

folytatta gondolatait, hogy munkája 
során mindig hangsúlyozza a Ter-
ror Háza Múzeumban a nyugat-eu-
rópai vagy észak-amerikai csopor-
tok körbevezetésénél, hog y 
számukra természetes az, hogy de-
mokráciába születtek. Hogy szaba-
don voksolhatnak a számukra ro-
konszenves jelöltre a választásokon. 
Hogy anélkül igényelhetnek útleve-
let, hogy bármi kétség felmerüljön 
bennük, hogy valamilyen oknál fog-
va nem fogják megkapni az okmányt. 
Hogy rendelkezhetnek magántulaj-

donuk felett és nem kell attól retteg-
niük, hogy az állam bármikor elve-
heti tőlük életük munkáját. Hogy 
jelentkezhetnek egyetemre, főiskolá-
ra és ha elég eszesek, szorgalmasak, 
vagy a szülők tudják finanszírozni, 
akkor felvételt nyernek, nem számít, 
hogy kik a felmenőik. Ezek a dolgok 
Magyarországon a rendszerváltoz-
tatásig nem voltak magától értetődő-
ek. Hála Istennek mi is élhetünk már 
ezekkel a demokráciai szabadság 
adta lehetőségekkel immáron 32 éve 
– emelte ki beszédében.

A békét óvni, védeni kell
A történész azzal folytatta, hogy 

annak eléréséhez, hogy mi beleszü-
lethessünk a szabadságba, az kel-
lett, hogy az idősebb generációk 
szavaikkal és tetteikkel lebontsák 
azt a hazugságon alapuló rend-
szert, amely több mint 40 éven át 
megfosztotta az önrendelkezés le-
hetőségétől és szabadságától a 
nemzeteket, a baltikumtól a balká-
nig. – Ők sokan olyan bátrak voltak, 
hogy egy olyan világban lázadtak, 
ahol a megszálló szovjet katonák 
állomásoztak, tüntetéseiken pedig 
a karhatalom csőre töltött fegyve-
rekkel állt szemben a tömeggel.

Dacára a pandémiának, a fiata-
labb generációk is hálásak lehet-
nek. Most nincsenek elnyomó biro-
dalom katonái a laktanyákban, nem 
kell fegyvert ragadnunk, hogy vér-
áldozatot adjunk a szabadságért és 
a demokráciáért. Ezt a szabadságot 
és a békét nem ingyen kaptuk, meg-
örököltük, és óvni, védeni kell, hogy 
átadhassuk azt a jövő generációjá-
nak – mondta beszédének végéhez 
közeledve, és emlékeztette a megje-
lenteket, hogy a Közép- és Kelet-eu-
rópai Történelem és Társadalom 
Kutatásáér t  Köza lapít vá ny 
Schmidt Mária főigazgató vezeté-
sével három éve azt tűzte zászlajá-
ra, hogy ezeket az eseményeket egy 
utazó kiállításon keresztül bemu-
tassa, Magyarország minden szeg-
letébe eljuttassa. A tárlat következő 
állomása Kiskunfélegyháza. n SZD

A tablókon részleteiben ismerhető meg a diktatúrából a szabadságba vezető út

Körmend is fogadta a 30 éve szabadon című vándorkiállítást

Bebes István polgármester felidézte az 1989–90-es évekhez kapcsolódó emlékeit
 FOTÓ: JT

Csépai Eszter színművésznő közreműködésében többek között Bereményi Géza és Cseh Tamás műveit is hallhatták az érdeklődők

A Körmend központú, Vas megye 3. számú országgyűlési 
egyéni választókerületben V. Németh Zsoltot választották 
meg a rendszerváltoztatás utáni Magyarország kilencedik 
parlamenti választásán. A politikus így immár a hetedik 
ciklusát kezdheti meg az újonnan felálló Országgyűlésben.

100 százalékos feldolgozottságnál 
V. Németh Zsolt 31 938 voksot (66,40 
százalék) kapott. A második helyen 
Bana Tibor (DK, Jobbik, Momen-
tum, MSZP, LMP, Párbeszéd) 12 874 
szavazattal (26,76 százalék) végzett. 
A Mi Hazánk jelöltje, Németi Csaba 
2676 szavazatot (5,56 százalék) vitt 

el, míg Dávid Dávid (MEMO) 623 
voksot (1,27%) tudhat magáénak.

V. Németh Zsolt miniszteri biztos, 
a térség régi-új országgyűlési kép-
viselője a választások kapcsán el-
mondta: a következetes képviselői 
munka nem hagyható figyelmen kí-
vül – én nem csak arra gondolok, 

hogy a hatodik ciklusban minden 
eddiginél jelentősebb fejlesztések 
történtek a falvakban, városokban, 
hanem az is fontos volt, hogy az em-
bereknek az életében történő válto-
zások, gyarapodások befolyásolták 
az eredményt.

– A munka alapú társadalom tö-
rekvéseit díjazták az emberek, hi-
szen jól látszik a visszajelzésekből, 
hogy 127 településen megbízható 
partner vagyok – fogalmazott a he-
tedik ciklusát kezdő V. Németh 
Zsolt, egyúttal köszönetet mondott 
minden szavazójának, segítőjének, 
aki mellette állt és támogatta.

V. Németh Zsolt eredményéből 
megállapítható: nőtt a támogatott-
sága, hiszen megfejelte a négy évvel 
ezelőtti eredményét: 3,6 százalék-
kal, vagyis nagyjából 400 szavazat-
tal kapott többet, mint az előző vá-
lasztáskor.

A képviselő a következő időszak 
nagy feladatairól is említést tett. 
Körmenden a Batthyány-kastély és 
a sportcsarnok a fő irányvonal, 
Szentgotthárdon a volt kaszagyár 
rehabilitációja, Vasváron a fürdőfej-
lesztés, a kistelepüléseken pedig a 
szennyvízproblémák megoldása a 
legfontosabb. n MP

Régi álom vált valóra: átadták a Boldog Batthyány 
László Katolikus Iskola két új játszóterét, az egyiket a 
főépület, a másikat a kisiskola udvarán.

Kiskós Kitti intézményvezető 
köszöntő szavai után Kiss László 
iskolalelkész áldotta meg az új 
udvari játékokat. Az ünnepi ese-
ményen részt vett Tálas József, 
az Egyházmegyei Katolikus Is-
kolák Főhatóságának vezetője és 
Dóra Vilmos, a kivitelező cég 
ügyvezetője.

Az udvarokra két hinta, egyen-
súlyozó függőhíd, hatszögletű 

mászóka és mászóvár került, 
mintegy 10 millió forint érték-
ben. A  körmendi intézmény ta-
valy szeptemberben került a 
Szombathelyi Egyházmegyéhez, 
a játszóterek felújítása az új 
fenntartónak köszönhető. Erre 
már nagy szükség volt, mert a 
korábbi udvari játékok elavultak, 
elhasználódtak.

 n TJ

Két új játszóteret avattak fel 
Körmend egyházi iskolájában

Az iskolások kis műsorral készültek az avatóra, aminek végén a gyerekek nagy 
örömmel vették birtokba a vadiúj játékokat FOTÓ: JT

Rendkívüli testületi ülést hívott 
össze a város vezetése múlt szerdá-
ra. A nyilvános ülés keretében tíz 
napirendi pontot tárgyaltak. A kép-
viselők döntöttek a város helyi épí-
tési szabályzatának módosításáról, 
de több pályázat beadása is témát 
adott.

Pályázati támogatás
Pályázatot írt ki a Belügyminisz-

térium önkormányzatok rendkívüli 
támogatására, a települési önkor-
mányzatok működőképessége meg-
őrzésére, illetve egyéb, a feladataik 
ellátását veszélyeztető helyzet elhá-
rítása érdekében. A forrásra évi két 
alkalommal van lehetőség pályázni. 
Mivel a körmendi önkormányzat hi-
ánnyal fogadta el a költségvetését, 
ezért most vissza nem térítendő, 
rendkívüli támogatást igényel. Az 
ezzel kapcsolatos előterjesztést a 
képviselők ülésükön 12 igen, tartóz-
kodás és nem szavazat nélkül fo-
gadták el. A város egyébként a 2021-
es évben is támogatásban részesült 
mindkét alkalommal, összesen 
mintegy 141 millió forint értékben. 
A mostani kiírásban a keretösszeg 
600 millió forint.

Az ülésen döntés született arról, 
hogy a TOP plusz források között 
pályázik a város az egészségügyi 
alapellátási infrastruktúra fejlesz-
tésére: a támogatási kérelmet a Rá-
kóczi úti felnőtt háziorvosi és fogor-
vosi rendelők korszerűsítésére 
nyújtják be. Az ülésen felmerült, 
hogy miért nem a kórház területén 
lévő régi épületek felújítására pá-
lyáznak, azonban a polgármester 
rávilágított arra, hogy ebben a ki-
írásban a forrás kevés lenne arra, 
hiszen oda a komplex felújításra 

legalább egymilliárd forintra lenne 
szükség. Felvetődött, hogy így, hogy 
önkormányzati forrásból erre nincs 
lehetőség, tárgyalnak majd a Mar-
kusovszky kórházzal, továbbá a 
mentőállomás melletti kerítés rend-
betételét is megnézik.

Szintén egy megyei pályázati for-
rás adhat lehetőséget a Bástya ut-
cai körforgalomtól keletre eső belte-
rületi útszakasznak a felújítására 
egészen a Vida József utcáig. A pá-
lyázat benyújtását minden képvise-
lő támogatta.

A piac bővítése kapcsán már nem 
volt teljes egyetértés. Az ezzel kap-
csolatos előterjesztés kapcsán el-
hangzott: több vállalkozó jelezte, 
hogy szeretne megjelenni az épület-
ben, ha lenne még hely, így 150 
négyzetméteres területtel bővíte-
nék a sikeres, 100%-os támogatott-
ságú pályázat esetén. A benyújtást 
10 igen, 2 tartózkodás és 0 nem sza-
vazat mellett fogadták el.

Módosított SZMSZ
Az Állami Számvevőszék folya-

matosan ellenőrzi az önkormányza-
ti, illetve társulási fenntartásban 
működő intézményeket. Elsősorban 
a jogszabályban előírt alapdoku-
mentumok meglétét és azok formá-
ját vizsgálták most. Ehhez kapcso-
lódóan a körmendi városgondnokság 
esetében kisebb javításokra volt 
szükség. Tartalmi változásokra 
nem volt igény, csak pontosítani, ak-
tualizálni kellett az intézmény fel-
adatainak leírását, a létszámadato-
kat, valamint a szervezeti ábrát. Az 
ezzel kapcsolatos előterjesztés is a 
legutóbbi képviselő-testületi ülésen 
a városvezetők elé került, és azt 
egyhangúlag elfogadták. n MP

A dél-vasi térség továbbra is számíthat a kormány támogatására

Ismét bizalmat kapott a választóktól V. Németh Zsolt

Ülésezett a körmendi képviselő-testület
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Miután többéves tapasztalat, hogy Körmend lakói mennyire 
kevéssé ismerik városuk történetét, a Dr. Batthyány-Stratt-
mann László Múzeum ezen változtatni szeretett volna. Így az 
utóbbi időben több, elsősorban az iskolákat célzó program, 
rendezvény volt és van az intézményben napjainkban is.

E nyitás keretében nem csupán is-
kolai osztályok érkeztek, de komp-
lett tantestület ismerkedhetett az-
zal, hogy miként tudja a múzeumban 

felhalmozott értékeket beépíteni ok-
tatói tevékenységébe. Ugyancsak 
ebbe a sorba illeszkedik, hogy az 
egyik körmendi általános iskola 

minden tanulója ellátogatott már, 
szervezett keretek között, egy múze-
um-, városismereti programon részt 
véve az ősi falak közé. Ennek kereté-
ben több osztály is kincskereső játé-
kot élvezhetett. Persze mód van arra 
is, hogy a múzeum erre felkészült 
munkatársai egyfajta vendégszerep-
lés formájában az iskolában, néhány 
tapintható kiállítási tárgy társasá-
gában, előre egyeztetett témából 
órát, ismertetést tartsanak.

Sokszínű Batthyány család
Ebbe a sorba illeszkedett egy nem 

mindennapi utazás is. Március végén a 
körmendi Dr. Batthyány-Strattmann 
László Múzeum két munkatársa, Mó-
ricz Péter intézményegység-vezető és 
Pintér György tárlatvezető, múzeum-
pedagógus, ellátogatott a szabadbaty-
tyányi Gróf Batthyány Lajos Általános 
Iskolába, hogy az iskola által évente 
megrendezett Batthyány-hét idei ren-
dezvénysora keretében bemutassák a 
Sokszínű Batthyány család elnevezé-
sű programjukat.

Az iskola Batthyány-termében, 
három egymást követő időpontban 
csaknem száz felső tagozatos tanu-
lónak tartottak foglalkozást. Ez 
részben egy prezentáció, kép és ani-
máció mennyiségével, részben a 
magukkal vitt tárgyak kézbe adá-
sával és az ezt kísérő bőséges ma-
gyarázattal igyekeztek bemutatni, 
hogy a Batthyány család mennyivel 
több, mint amennyi a köztudatban 
él. Szóba kerültek a hadakozó, a 
gyógyító, a politikus és az egyházi 
vezető családtagok mellett a feltalá-
ló és művész Batthyányak is. A ta-
nulók kézbe foghatták a körmendi 
kincslelet másolatait, török kori 
ágyúgolyókat, de felpróbálhatták a 
kastélyépítő Batthyány Lajos Ernő 
parókájának másolatát is.

E „vendégszereplés” sikerén fel-
buzdulva a múzeum állandó prog-
ramkínálatába is bekerül a Sok-
színű Batthyány család program, 
amit ajánlanak iskoláknak, szakkö-
röknek, honismereti csoportoknak, 
felsős gyerekeknek, illetve felnőt-
teknek egyaránt.

Dr. Batthyány-Strattmann 
László Múzeum

A körmendi polgárőrök tevékenységükkel hozzájárulnak 
a város közbiztonságához, munkájukról, kitüntetéseikről 
rendszeresen tudósítunk lapunk hasábjain. Idei közgyűlé-
süket március végén tartották a Várkert ételbárban.

A közgyűlésen az első napirendi 
pont az elmúlt évi tevékenységük is-
mertetése volt. Tagjaik nagyon moz-
galmas évet zártak, az év első fele a 
járványügyi védekezés során hozott 
intézkedések és szabályok betartá-
sának ellenőrzésével telt. Maszkvi-
selési kötelezettség és kijárási tila-
lom ellenőrzése is a feladatuk volt. A 
járványügyi korlátozások feloldása 
után az alapfeladataik – közterületi 
járőrszolgálatok, rendezvénybiztosí-
tások – megmaradtak. Elsősorban 
hétvégén, a kora esti és az éjszakai 
órákban láttak el közterületi járőr-
szolgálatot gyalogosan, kerékpáron, 
motorkerékpáron, illetve szolgálati 
gépkocsival, valamint önállóan, il-
letve a rendőrséggel közösen. Ter-
mészetesen napközben is végezték 
szolgálatukat, például rendezvény 
biztosítása, iskolák és óvodák ellen-
őrzése a tanévkezdés idején, játszó-
tér, a Várkert és Rába-part ellenőr-
zése volt a feladat.

Önként vállalt szolgálat
2021-ben számukra a február és a 

március főként arról szólt, hogy 
Horvátnádalja területén, illetve a 

Dobogó erdő tőzikésben álló és visz-
szatérő ellenőrzés tartottak környe-
zet- és természetvédelmi, valamint 
bűnmegelőzési célból. Tavaly is biz-
tosították az útvonalat a húsvéti 
ételek lovas kocsiról történő megál-
dásakor. Júniusban a Vasszécsenyi 
Polgárőr Egyesület tagjaival közö-
sen egy autós raliversenyen látták 
el szolgálatukat, majd a hónap vé-
gén tették ugyanezt a Múzeumok 
éjszakája és a Szent Iván-éj városi 
rendezvényein. A Körmendi Rend-
védelmi Technikum rendőresküjén 
és kibocsátó ünnepségén a rendőr-
séggel együtt jelzőőri, járőri, útba 
igazítási feladatokat láttak el, de az 
AlteRábán is közreműködtek bűn-
megelőzési célból. Sűrű volt szá-
mukra az augusztus, mert például 
focimérkőzést biztosítottak a hor-
vátnádaljai sportpályán. Biczó Pé-
ter, az egyesület elnöke ugyancsak 
ebben a hónapban a Városi Bűn-
megelőzési Bizottsági ülésén vett 
részt. A Mórahalmon megrendezett 
országos polgárőr nap alkalmából 
„Polgárőr Város” kitüntető címet és 
oklevelet kapott Körmend Város Ön-
kormányzata és a Körmendi Pol-

gárőr Egyesület. Az elismeréseket 
dr. Papp Károly r. altábornagy, a 
Belügyminisztérium belbiztonsági 
államtitkára, valamint dr. Túrós 
András ny. r. altábornagy, az Or-
szágos Polgárőr Szövetség elnöke 
adta át Biczó Péternek és Gelesits Ber-
nadett polgárőrnek. E hónapban 
még biztosították a Streetballt és a 
Körmendi Napokat. Ezen egyébként 
a Vasszécsenyi Polgárőr Egyesület 
négy tagja is részt vett, hogy gya-
korlati tapasztalatot szerezzen.

Látható polgárőrség
Szeptemberben a város oktatási 

intézményeit ellenőrizték a rendőr-
séggel közösen bűnmegelőzési és 
közlekedésbiztonsági célból. Ami-
kor Szabadi István református lelki-
pásztort beiktatták esperesi hivata-
lába, akkor a körmendi polgárőrök a 
útlezárások helyszínén útbaigazítá-
si, jelzőőri feladatokat végeztek a 
rendőrséggel közösen. Két héttel ez-
után részt vettek a Vas Megyei Pol-
gárőr Szövetség küldöttgyűlésén. 
Szintén szeptemberben a Vas Megyei 
Rendőr-főkapitányság bűnmegelő-
zési alosztály munkatársaival közö-
sen állatvédelmi és bűnmegelőzési 
tanácsokat adtak a Szabadság téri 
parkolóban az érdeklődőknek.

Októberben a világgyalogló napon 
végezték feladatukat, az 1956-os for-
radalom és szabadságharc 65. évfor-
dulója alkalmából koszorúztak, és a 

rendőrséggel közösen biztosították a 
rendezvényt. Mindenszentek és ha-
lottak napja alkalmából tizenegy 
polgárőr teljesített szolgálatot a vá-
rosi temetők környékén. Segédkez-
tek Vasszécsenyben is a Mikulás-na-
pon, de Körmenden az adventi 
rendezvényeket is biztosították, be-
vásárlóközpontokat ellenőriztek. 
Egy esetben kellett közlekedési bal-
esetnél segíteni, illetve mentőt és 
rendőrt hívniuk.

2022-es céljuk, hogy még nagyobb 
óraszámban és létszámban legyeken 
jelen a közterületeken. Indulni fog-
nak pályázatokon, továbbra is részt 
vesznek a városi rendezvények biz-
tosításában, oktatásokon, képzése-
ken, és készülnek a Vas Megyei Pol-
gárőr Napra is, aminek idén Körmend 
ad otthont. Természetesen továbbra 
is cél a fiatalítás és a létszámbővítés. 
A szakmai, pénzügyi és felügyelőbi-
zottsági beszámolók után együttmű-
ködési megállapodást írtak alá a Vas 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazga-
tósággal. A közgyűlésen a Körmendi 
Polgárőr Egyesület elnökségének 
nevében Belencsák István alpolgár-
mester és Biczó Péter jubileumi elis-
meréseket adott át. A 20 éves szolgá-
latért járó elismerésben Gelesits 
Bernadett, Németh István és Sütő 
Miklós részesült, a 25 éves szolgála-
tért járó elismerést pedig Dremmel 
István vehette át.

 n CST

Húsz- és huszonöt éves szolgálatért járó elismeréseket adtak át

Évértékelő közgyűlést tartott a Körmendi Polgárőr Egyesület

Az eseményt megtisztelte jelenlétével Belencsák István alpolgármester, dr. Koncz Gabriella és Kercsmár István rendőr alezredesek, Dremmel István rendőr ezredes, Horváth 
Tibor tűzoltó ezredes, valamint Németh Tamás megyei polgárőr elnökségi tag FOTÓ: JT

Új program került a Dr. Batthyány-Strattmann László Múzeum kínálatába

Vonzóbbá teszik és tágabbra nyílik a körmendi múzeum kapuja

Simon Attila fotográfus a „Tűz és jég birodalma – Izland” 
címmel mutatta be fotóit március 29-én a Körmendi 
Kulturális Műhely és a Körmendi Kulturális Központ által 
szervezett esten a Batthyány Örökségközpont aulájában.

A fotográfussal Szabó Ferenc, a 
Magyar Kultúra Lovagja beszélge-
tett úti élményeiről, a fotók létre-
jöttének körülményeiről, miköz-
ben a fotográfus több mint száz 
fotón bemutatta a rendkívül válto-
zatos és gyakran veszélyesnek 

tűnő izlandi tájat, elmondta, hogy 
öccsével kereste fel a távoli északi 
országot. A hangulatos úti beszá-
molón elhangzott háttérinformáci-
ók segítettek még jobban feltárni a 
képekbe zárt, fénnyel írt szépsé-
get. n CST

Izlandi úti beszámolónak adott otthont a Batthyány Örökségközpont

Simon Attila fotók segítségével hozta közelebb a távoli tájat FOTÓ: JT

Sikeres volt Móricz Péter és Pintér György vendégszereplése, így a programot a körmendi múzeumban is bevezetik FOTÓ: JT
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A Vas Megyei Közgyűlés a megye érdekében végzett 
kimagasló tevékenységének elismeréséül, március 15-e 
alkalmából több kitüntetést osztott ki Vasegerszegen. 
A Vas Megye Szolgálatáért elismerés kilenc kategóriában 
díjazza a megyében felterjesztett személyeket. Körmend-
ről négyen vehettek át elismerést.

Vas Megye Szolgálatáért Kulturá-
lis Tagozata elismerésben részesült 
Mecsériné Doktor Rozália, a Falu-
di Ferenc Városi Könyvtár nyugal-
mazott igazgatója és Horváth Jó-
zsef kőfaragó, épületszobrász. Vas 
Megye Szolgálatáért Közbiztonsági 
Tagozata elismerést vehetett át Ki-
rály Lajos tűzoltó ezredes, a Vas 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazga-
tóság Körmendi Katasztrófavédel-
mi Kirendeltség vezetője. Szaka-
sics Zoltán, a Körmend VSE 
utánpótlás szakmai vezetője, után-
pótlás-labdarúgóedző, a Halmay 
Zoltán Olimpiai Hagyományőrző 
Egyesület alapító tagja pedig a Vas 
Megye Szolgálatáért Sport Tagoza-
ta elismerést érdemelte ki.

Az olvasóvá nevelés 
gyerekkorban kezdődik

Mecsériné Doktor Rozália, a Kör-
mendi Faludi Ferenc Városi Könyv-
tár nyugalmazott igazgatója 1980-
ban kezdett dolgozni a Faludi 
Ferenc Könyvtár jogelődjénél, ké-
sőbb mint igazgató látta el feladata-
it. Vezetését a sikeres pályázati te-
vékenység, a kiváló partneri 
együttműködés kiépítése, népszerű 
könyvtári rendezvények jellemez-

ték. Nagy hangsúlyt helyezett a fel-
használók naprakész információval 
és dokumentumokkal való ellátásá-
ra. Kiemelt feladatának tekintette a 
járás községeinek könyvtári ellátá-
sát, annak koordinálását – szere-
pelt méltatásában.

Mint lapunknak elmondta: egész 
életében a kulturális területen dol-
gozott. – Legfontosabb feladatunk 
volt mindig is, hogy információt 
szolgáltassunk, minőségi szolgálta-
tásokat nyújtsunk. Az információ-
val, a tájékozódással, tájékoztatás-
sa l  kapcsolatba n fe lén k 
megnyilvánuló igények kielégítése 
és a járásban lévő 46 könyvtár teljes 
felújítása, dokumentummal való el-
látása, technikai korszerűsítése 
mind a mi feladatunk volt. Ez a mun-
ka szerteágazó. Igaz, egyesületek-
ben is tevékenykedek, amelyek 
szintén kötődnek a szakmához, de 
elsősorban a honismerethez és az 
olimpiai hagyományőrzéshez – fo-
galmazott.

A helyi Csaba József Honismereti 
Egyesület tagjaként helytörténeti 
kutatómunkával is foglalkozott, 
több helytörténeti bibliográfiát ké-
szített, valamint aktív tagja a Hal-
may Zoltán Olimpiai Hagyományőr-
ző Egyesületnek, ahol folyamatosak 

a programok, előadások, megmé-
rettetések.

– A vezetői munkámban mindig az 
vezérelt, hogy olyan szolgáltatáso-
kat nyújtsunk, ami bárhol, az ország 
bármelyik részén megállja a helyét. 
A felhasználói igények kielégítése 
elsődleges volt, ilyen volt az internet-
szolgáltatás is, amely a városban a 
könyvtárban volt először – emelte ki 
az egykori intézményvezető, majd 
hozzátette, hogy egyéb szolgáltatá-
sok területén is elsők voltak, és új-
donságokat is be tudtak vezetni. – A 
táborok 1989 óta folyamatosan van-
nak, ezáltal sok generációnak bizto-
sítva élményt a városban – emelte ki. 
A könyvtárnak számtalan funkciója 
van a gyakorlatban, de nagyon fon-
tos a szociális funkció is. Az embe-
rekkel való foglalkozás és az olvasó-
vá nevelés, amit gyerekkorban kell 
elkezdeni. Az olvasás élményét meg-
szerettetni, ebben van nagy szerepe 
a könyvtárnak.

Az egykori intézményvezető 
nyugdíjba vonulása után is folytatja 
a munkát és segítséget nyújt kol-
légáinak a területen.

Világszerte ismert, 
különleges művészeti 
stílus

Horváth József kőfaragó, épület-
szobrász neves középületek – így az 
Országház – felújításán alapozta 
meg szakmai tudását. Túllépve 
mestersége hagyományos keretein, 
újszerű és innovatív megoldásaival 
jól azonosítható, sajátos és csak rá 
jellemző művészeti stílust és kultú-

rát teremtett. Ilyenek például több 
száz éves tetőcserepekből készült 
mozaikjai, amelyekkel nagy sikert 
aratott bécsi és milánói kiállításo-
kon is. Neve határainkon túl is is-
mert. Vas megye számos települé-
sén megtalálhatóak azok a köztéri 
szobrok, emlékművek, dombormű-
vek, emléktáblák és épületdíszek, 
amelyek magukon hordozzák keze 
nyomát.

– Felemelő érzés volt átvenni ezt 
az elismerést, főleg azért, mert ha-
zai kitüntetésben eddig nem része-
sültem, a Szakmai Guinness díjá-
nak ez idáig, úgy tudom, egyedüli 
kitüntetettje vagyok, amit a nagy 
cipőért kaptam, de hazai elismerés 
közül ez az első – nyilatkozta a ta-
pasztalt művész, akinek Rábapa-
tyon, a főút mellett látható művéről 
számos hazai és külföldi média is 
beszámolt és a Guinness-rekordok 
könyvébe is bekerült. Az óriási kő-
bakancs mellett azonban ugyanitt 
található egy másik monumentális 
alkotása is, a kőből megformázott 
ónémet falióra, valamint Olaszor-
szágban, Cremonában egy hegedű-
gyár előtt látható egy másik hatal-
mas hegedűalkotása.

A Vas Megye Szolgálatáért Kultu-
rális Tagozata elismerést azokért az 
alkotásokért is kiérdemelte, ame-
lyek szerte Vas megyében megtalál-
hatók, így többek között Vasalján az 
1956-os emlékmű, Magyar nádalján 
56-os emlékmű és szökőkút, Kemes-
taródfán a 48-as emlékmű, Pinka-
mindszenten a hősi emlékmű, a 800 
éves Rádóckölked tiszteletére ké-
szült emlékkő és tábla őrzik keze 

munkáját. Tavaly Dukai Takách Ju-
dit portréját készítette el kararai 
márványból a Hungarikum Bizott-
ság támogatásával, amely a kialakí-
tott emlékparkban található Dukán, 
ott, ahol a neves Vas megyei költőnő 
szülői háza állt. Jelenleg Csákánydo-
roszlón a „30 éve Szabadon” emlék-
művön dolgozik.

Mint mondta: ez egy családi vál-
lalkozás, egész életében erre ké-
szült. – Azért választottam ezt a hi-
vatást, mert 130 évvel ezelőtt az 
öregapám is ezt választotta és a 12 
testvére is. Gyerekkoromban már 
határozottan tudtam, hogy vállal-
kozó szeretnék lenni és egy csendes 
műhelyt szeretnék. Amit gyerek-
ként megfogalmaztam álmokat, vá-
gyakat, azokat mind kemény mun-
kával sikerült megvalósítanom. Ez 
a munka pedig megadja a szabadsá-
got is – hangsúlyozta.

Méltatásában elhangzott, számos 
látványos, különleges alkotás iga-
zolja értékrendjét, alaposságát. Jel-
lemző szemléletére az is, hogy 
igyekszik megmenteni a kidobásra 
ítélt korábbi alkotásokat vagy köve-
ket, értékeket, és az is, hogy azok-
kal a hagyományos szerszámokkal 
dolgozik a mai napig, amelyeket 
édesapja készített nagy szakérte-
lemmel és gondossággal. Horváth 
József szobrászművészként, mes-
teremberként kimagasló munkás-
ságával, Vas megye érdekében ki-
fejtett tevékenységével, a magyar 
nemzet iránti elkötelezettségével 
példamutatóan szolgálta és szolgál-
ja a megye társadalmát, erősítette 
annak fejlődését.

Az utánpótlás-nevelés 
a szülőkkel közös 
csapatmunka

Szakasics Zoltán, a Körmend 
VSE utánpótlás szakmai vezetője, 
utánpótlás-labdarúgóedző, a Hal-
may Zoltán Olimpiai Hagyományőr-
ző Egyesület alapító tagja a sport 
területén jeleskedik.

Méltatásakor elhangzott, 1995-től 
dolgozik utánpótlás-labdarúgó-
edzőként Vas megyében. Alapító 
tagja a már 25 éves Halmay Zoltán 
Olimpiai Hagyományőrző Egyesü-
letnek. Az általa felkészített csapa-
tok rendre a diákolimpia országos 
élmezőnyében szerepelnek, mind 
labdarúgásban, mind szellemi diák-
olimpiában. Körzeti, megyei és or-
szágos diákolimpiai versenyek ren-
dezésében és lebonyolításában is 
évek óta oroszlánrészt vállal. 
A Körmend VSE mellett még a Kék 
Sünik utánpótlás szakmai vezetője 
is, az általa irányított csapatok 
rendszeresen a dobogón végeznek.

– A Kék Sünik utánpótlás-egyesü-
let edzőjeként minden hétköznap 
délután az U7-es és az U14-es kor-
osztály számára tartunk edzéseket 
Kutasi Tiborral közösen, 50–60 
gyerek dolgozik a kezünk alatt és 
mindig egyre több gyerek jut maga-
sabb kategóriába, a kemény munká-
nak köszönhetően. Nagyon büszkék 
vagyunk rájuk, rengeteg tehetséges 
gyereket neveltünk ki – mondta, 
majd hozzátette: minden év elején 
szerveznek tornát Körmenden, amit 
idén szerencsére már nézők előtt 
rendezhettek meg, ami sokat jelent 

a gyerekek és a szülők számára 
egyaránt. Itt is szép eredmények 
születtek – számolt be lapunknak.

A sport iránti elhivatottság egész 
életében megvolt. Gyerekkora óta 
sportol és a családja is támogatja 
munkáját, felesége is gyakran segít 
a szervezésben, a gyerekek szállítá-
sában és egyéb teendőket is magára 
vállal.

– Nem működhet ez a családi háttér 
nélkül, legfőképpen a feleségem tá-
mogatása teszi azt lehetővé, hogy az-
zal foglalkozhatok, amit szeretek. De 
fiaim is örökölték a sport és a foci 
iránti szeretetet, elhivatottságot. Na-
gyobbik fiam a tavaly bajnok Haladás 
NB I-es futsal csapatában szerepelt, 
jelenleg a Sárvári NB II-es futsalcsa-
patát erősíti, de a Körmend VSE szí-
neiben is pályára lép. Kisebbik fiunk 
pedig az Illés Akadémia U15-ös gár-
dájánál játszik – mondta büszkén.

Mindig adódnak kihívások, ha va-
laki fiatalokkal foglalkozik, mint 
mondta, a mai gyerekeknél nagyobb 
koncentrációra, odafigyelésre és 
sok kommunikációra van szükség, 
de ez a szülőkkel együtt egy közös 
feladat, egy igazi csapatmunka.

Kiemelkedő hivatástudat, 
magas szintű szakértelem

Király Lajos tűzoltó ezredes, a Vas 
Megyei Katasztrófavédelmi Igazga-
tóság Körmendi Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség vezetője 1986-ban kezd-
te meg hivatásos pályafutását a Kör-
mendi Tűzoltóparancsnokság állo-
mányában. 2005-től Körmend Város 
Tűzoltóparancsnoka, 2012-től kiren-
deltségvezetője. Munkáját magas 
szakmai színvonalon, elhivatottan 
végzi. Részt vett a polgári védelmi 
szervezetek átalakításában, a járási 
mentőcsoportok rendszerének kidol-
gozásában, a rendszerbeállító gya-
korlataik megszervezésében és lebo-
nyolításuk ellenőrzésében is. A 
Rábán levonuló árvízi védekezések 
során szolgálatban és azon kívül ta-
núsított hozzáállása, illetve fáradha-
tatlan munkája nagyban hozzájárult 
ahhoz, hogy minél kevesebb kár ke-
letkezzen a kirendeltség működési 
területén. Emberi és munkakapcso-
latai jó szintűek, kiválóan szolgálják 
az igazgatóság eredményes munka-
végzését – jellemezték méltatásában.

� n SZD

Körmendről négyen vehettek át elismerést: Mecsériné Doktor Rozália, Horváth József, Király Lajos és Szakasits Zoltán – mindannyian szívvel-lélekkel végzik a munkájukat

Több személyt is kitüntetett a Vas Megyei Közgyűlés a megye érdekében végzett kimagasló szakmai, hivatásbeli érdemek, eredmények és teljesítmények elismeréséül március 15-e alkalmából

Király Lajos éppen tíz éve a Körmendi Katasztrófavédelmi Kirendeltség kirendeltség-
vezetője FOTÓ: JTA Szakasics Zoltán által irányított csapatok rendszerint a dobogón végeznekHorváth József a családi vállalkozást vitte továbbMecsériné Doktor Rozália egész életében kulturális területen tevékenykedett
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Folytatjuk sorozatunkat, amelynek segítségével Körmend 
értékeit mutatjuk be. Bebes Árpád, a Körmendi Értéktár Bizott-
ság szakmai tanácsadója ismét a kalauzunk, aki a bemuta-
tandó értékeket tematikusan csoportosította, ahogy eddigi 
írásainkban is láthatták.

A mostani témacsoportba a kör-
mendi templomok kerültek. Első-
ként Körmend katolikus templomá-
nak, az Árpád-házi Szent Erzsébet  
templomnak az építés- és kultúrtör-
ténetéről olvashattak. Most az evan-
gélikus templom építéstörténetének 
eredünk utána a szakember segít-
ségével.

Az építés históriája
De hol is kezdődik a templom épí-

tésének története? Bebes Árpád az-
zal kezdte: a körmendi evangélikus 
templom megépítése a türelmi ren-
delethez köthető, amely arról rendel-
kezett: az evangélikusok, azaz az 
egykori lutheránusok, illetve a refor-
mátusok, az egykori kálvinisták 
számára szabadabb vallásgyakor-
lást engedélyezett a korábbinál II. 
József. Ahol legalább száz, nem ka-
tolikus család élt, ott azok saját költ-
ségükön létesíthettek, illetve fenn-
tarthattak helyi gyülekezeteket, sőt, 
torony és harang nélkül, nem közút-
ról nyíló bejárattal templomokat is 
építhettek. Ennek megfelelően ka-
pott lehetőséget a körmendi lutherá-
nus gyülekezet is, hogy felépítse sa-
ját templomát. A templomot a mai 
lelkészlakás udvarának végén épí-
tették fel, az épületet 1785. október 
10-én Kárász Ádám kőszegi lelkész 
esperes szentelte fel. Ezt a templo-
mot száz év után azonban lebontot-
ták, és az evangélikusok egy új 
templom építéséhez kezdtek hozzá.

Az újgótika megjelenése
Ez már neogótikus stílusjegye-

ket hordozott magán. Már 1873-ban 
megegyezett a lutheránus közös-
ség, hogy a templom ügyét nem ha-
nyagolhatják el, szükség van az új 
helyre.

– Egy templomépítési bizottságot 
is létrehoztak, de a konkrét terve-
zés csak 1878-ban indult el. Az épí-
tési feladatok vezetésére először 
Leitner Endrét kérték fel, aki akkor 
még ingyen elvállalta a megbízást 
– mesélte a Körmendi Értéktár Bi-
zottság szakmai tanácsadója.

Azzal folytatta: a templomépítés-
hez köthető igények közt szerepelt 
egy torony, valamint, hogy az épület 

boltíves kiképzésű legyen, sekres-
tyével, a járdák pedig legyenek ki-
kövezve. A tervezést sok vita övezte 
a felmerült igények miatt. Végül a 
híres bécsi építész, Ludwig Schöne 
volt az, aki ötvözte a hívek, a temp-
lomépítő bizottság által sorolt igé-
nyeket. 1886. november 26-án a 
presbitérium elfogadta az építész 
által bemutatott terveket, ám köz-
ben 1887. február 8-án lejárt a pá-
lyázati határidő. Így végül csak ké-
sőbb kezdődhetett az építkezés.

A kivitelezési munkák jogát 
Valentini Morandini olasz építész 
nyerte el, aki azonnal hozzálátott a 
régi templom lebontásához és az új 
megépítéséhez. Már 1887 márciusá-
ban elkezdődtek a munkálatok, és 
még abban az évben be is fejezték az 
építést. Az új templomot 1888. július 
22-én szentelte fel Karsai Sándor 
püspök.

– A régi templom használhatatlan 
részeit elárverezték, a padok egy 
része, legalábbis amelyek használ-
hatóak voltak, a templom karzatán 
kaptak helyet – részletezte Bebes 
Árpád.

Érdekességként hozzátette: 
Olyan gyorsan indult el az építke-
zés, hogy az alapkőletétel el is ma-
radt. Az újonnan megépült templom 
aztán később több renováláson és 
újjáépítésen esett át. Például 1908-
ban végezték el a templom, a paró-
kia és tanítói lakás renoválási mun-
kálatait először. Ahogy már 
korábban, más épületeknél is szó 

esett róla az értéktári beszélgeté-
sekben, úgy az evangélikus temp-
lom felépítése, majd későbbi felújítá-
sa kapcsán is beszélni kell a 
körmendi közösségi akarat, össze-
fogás jelentőségéről, erejéről. A hí-
vek már az építkezésből is kivették 
a részüket, akkor fizetséget is kap-
tak munkájukért.

Nem kímélte az épületet a 
háború

Később a renoválásban is részt vet-
tek a közösség tagjai. A templom ol-
tárképét egyébként Vágó Pál festette, 
amelynek témája a gyermeket megál-
dó Jézus. Orgonáját, amelyet az 
Angs ter cég készített, a szombathelyi 
Wents György állíttatta fel 1893-ban. 
Később, 1929-ben maga Angster Jó-
zsef újította fel ezt az orgonát.

Azonban a hangszer sorsa ké-
sőbb rosszra fordult: az 1918-as há-

ború során elvitték az orgona hom-
lokzati sípjait beolvasztásra és más 
háborús célokra. A templom állapo-
ta a háború során és az azt követő 
években leromlott. 1925-ben sikeres 
gyűjtést szerveztek a renoválására 
és a harangok pótlására. A kisha-
rangot már 1938-ban sikerült pótol-
ni, ám ezt – úgy látszik, ez a haran-
gok sorsa – 1944-ben elvitték a 
templomból katonai célokra. Az 
épületet sem kímélte a háború. 1945. 
március 27-én bombatalálat érte a 
parókia udvarát és ebben a templom 
is megsérült. Az északi és nyugati 
ablakok megrongálódtak. Március 
29-én, amikor elkezdődött Körmend 
ostroma, a templom négy találatot 
kapott. Egyet a tető, hármat pedig a 
parókia felőli oldala. A templomot a 
szovjet katonák sem kímélték, ren-
geteg tárgy sérült meg vagy pusz-
tult el, miközben átkutatták az épü-
letet. Ám ezután ismét a körmendi 
közösség segített: a híveknek, segí-
tőknek még abban az évben sikerült 
a tetőzetet kijavítani és a legszüksé-
gesebb ablakokat pótolni. A javítás-
ra szánt összeg 1947-ben gyűlt ösz-
sze, de a teljes renoválásra csak 
1990-ben került sor. A templom egy 
új orgonát is kapott, amelyet 1995. 
december 24-én szólaltatott meg 
Zügn Tamás lelkész és esperes.

Közösségi értékként 
tartják számon

– A templom neogótikus stílusa mi-
att érdekes és értékes a város számá-
ra. Külön büszkeség, hogy Ludwig 
Schöne építész nevéhez köthetőek a 
tervei, akinek Vasban több ismert 
műve van, köztük Kőszeg Fő terének 
ékessége, a Jézus Szíve-templom – je-
gyezte meg Bebes Árpád, aki a közös-
ségi összefogás egy újabb bizonyíté-
kaként arról is beszélt: magát az 
ólomüveg ablakokat is adományok 
segítségével tudták pótolni.

– Az evangélikus templom Kör-
mend fontos kulturális és művészet-
történeti emléke. Abban a tényben 
pedig, hogy közösségi értékek kap-
csolódnak építésének történetéhez, 
múltjához és jelenéhez, szépen meg-
mutatkozik a helyi érték megbecsü-
lése a körmendiek részéről – sum-
mázta a szakember, aki végül azt is 
elárulta: legközelebb a körmendi 
református templom hasonlóan szí-
nes és érdekes építéstörténetével 
folytatódik majd körmendi helyi ér-
téktár elemeit ismertető sorozat.

n PM

A neogótikus stílusú épület tervei Ludwig Schöne építész nevéhez köthetőek

Az evangélikus templom is fontos része a helyi értékeknek

A belső faberendezés Hancz Lajos szombathelyi asztalosmester munkája, a festés pe-
dig Joseph Kott bécsi festő nevéhez fűződik

A evangélikus templom építkezését 
Valentino Morandini olasz építőmester 
vezette FOTÓ: JT

A Zsíros Tibor Férfi Magyar Kupa negyeddöntőjében nem 
járt sikerrel az Egis Körmend kosárcsapata, már az első 
játéknapon búcsúzni kényszerült. A bajnoki középszakaszt 
viszont jól kezdték a piros-feketék, hazai pályán az Alba 
Fehérvárt győzték le, majd hosszabbításban Sopronban is 
nyerni tudtak egy ponttal.

A Debrecenben rendezett Zsíros 
Tibor Férfi Magyar Kupában már az 
első játéknapon búcsúzott az Egis 
Körmend csapata. A piros-feketék a 
végső győztes Szolnoki Olajbányász 
ellen véreztek el a nyitónapon, nem 
túl meggyőző játékot mutatva (75-
96). A legtöbbet az amerikai irányí-
tó, Kamau Stokes tette a közösbe 
(20/9), mellé csak a körmendi csapat-
kapitány, Ferenc Csaba tudott fel-
zárkózni pontszerzésben (14/9).

A vezetőedző így értékelt a kiesés 
után: Gratulálok a Szolnoknak. Úgy 
gondolom, hogy az a csapat jutott az 
elődöntőbe, amely megérdemelte. A 
Szolnok végig koncentráltan kosár-
labdázott, míg nálunk kiütközött a 
koncentráció hiánya. Hasonló mér-
kőzést játszottunk, mint előtte Ka-
posváron, de akkor még volt kifogá-
sunk a hiányzók miatt. A realitás 

viszont az, hogy már hetek óta ez a 
helyzet áll fent. Mivel fontos mérkő-
zések vannak előttünk, ezért meg 
kell találnunk a módját annak, hogy 
ebből kilábaljunk – mondta Antonis 
Constantinides.

A kupát végül a korábbi körmendi 
vezetőedző, Gasper Potocnik csapa-
ta, a Szolnoki Olajbányász nyerte, 
ezüstérmes lett a Szeged, a harmadik 
helyen pedig a Kecskemét végzett.

Izgalmas mérkőzések
Ilyen előzményekkel vágott neki 

Antonis Constantinides csapata a 
bajnoki középszakasznak a felső-
házban, ahol az Egis Körmend mel-
lett a Falco, a Szolnok, a Sopron és 
az Alba Fehérvár szerepel.

Első középszakaszbeli meccsét 
hazai pályán játszotta a körmendi 
csapat, a vendég a Matthias Zoll-

ner irányította székesfehérvári 
egység volt. Hazai oldalon Krivace-
vic, míg a vendégeknél Fakuade, 
Smith Jr. és Balsay játékára nem 
számíthattak a trénerek.

Három negyeden át meccsben tar-
totta magát az Alba, Vojvoda Dávid 
volt a vezéregyéniség. De a végére 
kihasználta ellenfele fáradtságát a 
házigazda Körmend, és végül tíz 
pontot mért ellenfelére (90-80). A két 
legjobb dobó Kamau Stokes (21/9) és 
Maliek White (19/6) voltak.

A győztes találkozó után Antonis 
Constantinides, a Körmend vezető-
edzője így fogalmazott: Számunkra 
az volt a lényeg, hogy a mérkőzést 
megnyerjük. A játékról annyit tu-
dok pozitívumként felhozni, hogy ez 
sikerült. Nem a legjobb meccsünk 
volt, viszont egy nagyon erős Albát 
vertünk meg. A védekezésben javul-
nunk kell, Vojvodát nehéz volt ki-
kapcsolnunk, de ettől függetlenül a 
lényeg, hogy visszatértünk a győz-
tes útra. Stefan Savicnak pedig 
mindannyian gratulálunk a gyer-
meke születéséhez.

Legutóbb szombaton Sopronba 
utazott a körmendi csapat a közép-
szakasz második mérkőzésére. 
A  rendes játékidőben nem tudták 
dűlőre vinni a felek, hol az egyik, hol 
a másik csapat kerekedett felül egy-
két ponttal. Hosszabbítani kellett, 
végül Stefan Savic triplájával döntöt-
te el a meccset a vasi egység. Szinte 
mindenki tett a közösbe: Stokes 14/3, 
White 13, Savic 16/9, Gordon 18, Du-
rázi 12/3, Ferencz 9/9, Henry 8/6, a 
Sopronnál a rangidős Milos Borisov 
volt a legponterősebb 21 ponttal, köz-
te egy triplával. n TJ

Jól teljesít a középszakaszban az Egis Körmend: itthon és idegenben is nyertek

A harmadik helyet foglalják el a tabellán a piros-feketék

Kemény összecsapások állnak az Egis Körmend kerete előtt: szerdán a Szolnok érkezik, szombaton a Falcónál vendégszerepelnek

Ferencz Csaba csapatkapitány újabb két évre meghosszabbította szerződését FOTÓ: JT
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8-as Bútorház
Vasvár, Járdányi út 15. Tel./Fax: 94/370-117
Nyitva: hétfő–péntek: 9–17 • szombat: 9–12
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Capra Gardrób 204 000 FtCapra Gardrób 204 000 Ft

188 500 Ft

Komfort szekrénysorKomfort szekrénysor

198.000 Ft

229 000 Ft229 000 Ft

Francia boxspring ágyak Francia boxspring ágyak 
több típusbantöbb típusban

Rugós kanapékRugós kanapék

Oszi sarok (160×230 fekhely)Oszi sarok (160×230 fekhely)

264 900 Ft

Jana 3-1-1Jana 3-1-1

167 800 Ft

156 500 Ft-tól242 500 Ft-tól

Bern GardróbBern Gardrób

Tokyo sarokTokyo sarok

188 500 Ft188 500 Ft

278 000 Ft278 000 Ft

178 500 Ft178 500 Ft

259 000 Ft259 000 Ft

Konyhabútorok több Konyhabútorok több 
típusban 10-es típusban 10-es 
scennelt bútorscennelt bútor

Elemes Elemes 
tálalószekrénytálalószekrény

115.500 Ft-tól
A képek illusztrációk, az akció május 10-ig, ill. a készlet erejéig tart.A képek illusztrációk, az akció május 10-ig, ill. a készlet erejéig tart.

Madryt sarokMadryt sarok

239 500 Ft

1204

microweb.hu
+36 30 181 2500
ugyfelszolgalat@microweb.hu
9970 Szentgotthárd, Kossuth u. 64.
9730 Kőszeg, Rákóczi u. 16.

Internet csomagjainksebességei30Megabittőlegészen2Gigabitigérhetőekel,azokatmikrohullámon,optikaikábelen,
vagyműholdaskapcsolatonkeresztülnyújtjuk, ígyazelérhetősebességa lefedettségtől függőenváltozhat!Televízió
szolgáltatásunk lehet IPTV,műholdas,vagy földfelszíni sugárzású.További információazügyfélszolgálatunkonkapható.

INTERNET MELLÉ
TELEFON ÉS TELEVÍZIÓ
SZOLGÁLTATÁST IS
RENDELHET NÁLUNK.
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Mukics Baumed Kft.Mukics Baumed Kft.
Mukics LajosMukics Lajos
bádogos mester bádogos mester 
Sika PVC lapostető szigetelés
Teljes körű bádogos munkák,
anyagbeszerzéssel együtt.

Tel.: 06-30/902-8338
E-mail: mukics.lajos@gmail.com
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PÜNKÖSDI AKCIÓNKBAN PÜNKÖSDI AKCIÓNKBAN 
a készlet erejéig gránit síremlékeket még 
mindig 2021-es áron készítjük el. 
Az akció új gránit síremlékek rendelése esetén június 4-ig érvényes!

Látogasson el facebook oldalunkra: 

Ruzsa László kőfaragó

www.facebook.com/palatetok
Bodó Gábor, 06-30/2277-082

BONTÁS NÉLKÜLI
FELÚJÍTÁSAPALATETŐK

Színes, mintás, bitumenes lemezzel,

12 ÉV GARANCIA
lapostető szigetelés, felméréssel,

árajánlattal.

www.palatetok.hu
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Köszönjük, ha az SZJA 1%-át 
a Vas Megyei Mentésügyi Alapítvány részére ajánlja fel!

Adószám: 19246121-1-38   Bankszámlaszám: 116180003-01801800-18000009
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Jelentkezzen most!

Csütörtökönként 9-12-ig személyesen: 
Körmend Rákóczi u. 154.

E-mailben: cv.kormend@ada.at 
Tel.: 94/590-100

Juttatások és 
rendezvények

Termékpalettánk
lenyűgözően sokszínű.

Hozz új színt egyéniségeddel a csapatunkba! A munka és a 
magánélet egyensúlya

Képzés és 
továbbképzés

Egészség és jó 
közérzet

COME TO THE ADASIDE

 A D A .  T H E  F U R N I T U R E  M A K E R S .

Európa egyik vezető kárpitozott bútor-, ágy-, matrac- és ágykeretgyártójaként az ADA 
a feladatok és felelősségi szintek széles skáláját és számos karrierlehetőséget kínál.

Központunk Kelet-Stájerországban van és ötleteinket öt gyártóüzemben valósítjuk 
meg: Ausztria, Magyarország és Románia területén. Termékeinkben rengeteg kreativi-
tás, technikai know-how és kézműves tudás rejlik. Innovatív gondolkodású és motivált 
csapatjátékosokat keresünk, hogy velünk együtt alakíthassák az ADA jövőjét.

Azonnali belépéssel keressük munkatársainkat

Mechanikus karbantartó (1 műszak)
Betanított munkás
Kárpitos, Gépkezelő munkakörtől függően 1-2-3 műszak

Raktáros, Komissziós szakképzettséggel vagy anélkül

Irodai munkavégzésre aktív német nyelvismerettel
beszerzés, értékesítés,
fuvarszervezés területre

A körmendi Castrum Sec-Dinamica Sportegyesület 
március utolsó napjaiban tartotta idei közgyűlését, majd 
április 2-án elkezdték a kastély parkjának rendbetételét.

A közgyűlés első napirendi pontja-
ként az egyesület vezetője, Andorka 
Imre 3 danos kick-box mester aláír-
ta a támogatási szerződést névadó 
szponzoruk ügyvezetőjével. Ezután 
beszámolók hangzottak el, majd az 
idei év célkitűzéseinek és a verseny-
naptárnak az ismertetése követke-
zett. Mivel négyévente tisztújítást 
kell végezni a sportegyesületekben, 
ami a 2021-es évben lett volna esedé-
kes, de a pandémiás helyzet miatt 
eltolódott, így a törvény adta lehető-
ségekhez alkalmazkodva, a világ-

járvány megszűnése utáni első 
közgyűlésen tisztújítást is tar-
tottak. Végül az egyesület elnö-
ke továbbra is Andorka Imre 
maradt, az elnökségben pedig a 
tagok Benczik Imre, Gordos Ti-
bor, Dancsecs Gábor, Dancsecs 
Bojána. A jelenlévők mindany-
nyiukat egyhangú szavazással, 
tartózkodás nélkül szavazták 
meg.

Másik hír az egyesület háza 
tájáról, hogy újra önkéntes mun-
kát végeztek. Nyolc évvel ezelőtt 

kötöttek ugyanis szóbeli megál-
lapodást Bebes Istvánnal, Kör-
mend polgármesterével, misze-
rint kora tavasztól késő őszig, 
vagy ha az időjárás engedi, ak-
kor akár még decemberben is 
szombat délelőttönként rendben 
tartják a várkastély északi park-
jának nyugati területét. A tavasz 
beköszöntével meg is kezdték a 
munkát április első hétvégéjén. 
Andorka Imre, az egyesület elnö-
ke lapunknak elmondta, hogy 
ezen a napon a fő feladatuk a le-
hullott levelek és ágak össze-
gyűjtése volt, valamint igyekez-
tek a fák törzsét megszabadítani 
a felfutó borostyántól.

 n CST

Közgyűlés és kastélypark-takarítás – a kick-boxosok ismét megmozdultak

Lelkes önkéntesek munka közben FOTÓ: JT
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Veszélyes fákVeszélyes fák
kivágása biztonságosankivágása biztonságosan
Vas és Zala megyében! Vas és Zala megyében! 
Költségmentes árajánlat Költségmentes árajánlat 

adás helyszíni felméréssel.adás helyszíni felméréssel.

Herczeg Péter Herczeg Péter 
+36 30 231 3361+36 30 231 3361
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Az akció 2022. május 10-ig érvényes!
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Szombathely, Körmendi u. 89.
(Citroën szalon helyén), Tel.: 0620/275-1818
Nyitvatartás: H–P: 9.00–17.30, Szo: 9.00–12.30
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BASEL 355 szekrénysor BASEL 355 szekrénysor 
348 300 Ft348 300 Ft 232 200 Ft 232 200 Ft

CAPRI 239 gardrób CAPRI 239 gardrób 
326 400 Ft326 400 Ft 217 400 Ft 217 400 Ft

Messina szekrénysor Messina szekrénysor 
365 300 Ft365 300 Ft 243 500 Ft 243 500 FtMAX 200 gardrób MAX 200 gardrób 

269 100 Ft269 100 Ft  
179 400 Ft179 400 Ft

Lance 2szem. étkező Lance 2szem. étkező 
5959 700 Ft 700 Ft 39 800 Ft 39 800 Ft

Fürdőszoba Fürdőszoba 
bútorok  nagy bútorok  nagy 
választékban!választékban!

Dohányzó Dohányzó 
asztalok  nagy asztalok  nagy 
választékban!választékban!

Fogasok  nagy Fogasok  nagy 
választékban!választékban!

Forgószékek Forgószékek 
nagy nagy 

választékban!választékban!

Faliképek  nagy Faliképek  nagy 
választékban!választékban!

Adria franciaágy Adria franciaágy 
290 300 Ft290 300 Ft 193 500 Ft 193 500 Ft

Casa kanapé Casa kanapé 
184 900 Ft184 900 Ft 123 300 Ft 123 300 Ft

Jana 3-1-1 Jana 3-1-1 274 800 Ft274 800 Ft 183 200 Ft 183 200 Ft

Igor sarok Igor sarok 
243 300 Ft243 300 Ft 162 000 Ft 162 000 Ft

Azja kanapé Azja kanapé 
344 700 Ft344 700 Ft 199 990 Ft 199 990 Ft

Paulina I. kanapé Paulina I. kanapé 
179 900 Ft179 900 Ft 119 990 Ft 119 990 Ft

Castrum Ferreum Kft.
MŰSZAKIVIZSGA-BÁZIS
 Minden típusú gépjármű garanciális 

és azon túli javítása
 Motorkerékpár szervizelés
 Műszaki vizsgáztatás és eredetiség-

vizsgálat naponta (motorkerékpár, után-
futó, lakókocsi, személyautó és a 3,5 t 
alatti gépjárművek)

 Gumiszerelés
 Karosszéria-javítás, -fényezés
 Lézeres futóműbeállítás
 Ózonos klíma és kabin fertőtlenítés
 Kárrendezés
 Hibakód-kiolvasás
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Castrum Ferreum Zrt.

GONDOZÓKAT 
keresünk ausztriai munkára!

A minimum kereseti 
összeg naponta nettó 55€ 
(szorgalomtól, német nyelvtudástól, 
ápolói készségektől függően növekedhet).
Munkavállalás lehetséges naponta, 5 ill. 7 nap időtartamra.

Ingyenes szállás és ingyenes ellátás, utazási költségek visszatérítése!
Nyugdíjasok jelentkezését is várjuk. A munkaközvetítésnek nincs költsége!

A koronavírus alatt is lehet jelentkezni és lehetséges a munkavállalás.
Információ kérés németül telefonon is lehetséges: 

+36 30 89 63 108
Információ kérés magyarul a Facebook-on: Markus Koglmann

E-mail-ben: info@pvm-koglmann.at • www.pvm-koglmann.at
Reklámügynökség Kft.
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Főbb feladatok, munkák:
• Faipari gépek működésének felügyelete, 

alapanyaggal történő ellátása.
• Táblásított nyárfalemez felületének javítása.
• Fa alapanyag darabolása, fa hulladék darálása.
Az álláshoz tartozó elvárások:
• Minimum 8 általános iskolai végzettség.
• 3 műszakos munkarend vállalása.

Fafeldolgozó vállalatunk magyarszecsődi telephelyére 
keresünk gépkezelési és gépkiszolgálási feladatokra

FAIPARI BETANÍTOTT MUNKÁS

Érd.:  06 30 150 6709 vagy eniko.eszterhai@derula.hu Derula Kft.
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Amit kínálunk:
• Hosszútávú, határozatlan 

idejű munkalehetőség.
• Havi bónusz kifizetések az 

alapbéren felül.
• Ingyenes vállalati 

buszjáratok Körmend és 
Vasvár irányából.
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Jelentkezni önéletrajz küldésével, 
pozíció megjelölésével a 

staff@mjusworld.com
e-mail címen, érdeklődni a 

06-94-514-117 
telefonszámon lehet.

A körmendi A körmendi 
Mjus World Resort & Thermal Park Mjus World Resort & Thermal Park 

munkatársakat keresmunkatársakat keres

Munkakör és elérhető nettó Munkakör és elérhető nettó 
fizetés havona:fizetés havona:

 Pincér 275 000 Ft Pincér 275 000 Ft
 Szakács 350 000 Ft Szakács 350 000 Ft
 Reggeliztető szakács 250 000 Ft Reggeliztető szakács 250 000 Ft
 Karbantartó 225 000 Ft Karbantartó 225 000 Ft

Előnyben részesítjük jelentkezésed, Előnyben részesítjük jelentkezésed, 
ha az adott munkakörbe tartozó ha az adott munkakörbe tartozó 

tapasztalattal, szakképzettséggel rendelkezel.tapasztalattal, szakképzettséggel rendelkezel.

Versenyképes bérezéssel (új bérpolitikával), Versenyképes bérezéssel (új bérpolitikával), 
barátságos, fiatalos légkörrel várunk!barátságos, fiatalos légkörrel várunk!

92
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Az Egis Körmend U20-as csapata veretlenül zárta a baj-
nokság első szakaszát. A fiatalok az idén hazai pályán, a 
körmendi Városi Sportcsarnokban védhetik meg bajnoki 
címüket, itt rendezik meg ugyanis a Morgen Ferdinánd- 
emlékbajnokság nyolcas döntőjét április 21–24. között.

Tavaly Budapesten, a Ludovika 
Arénában nyert bajnoki címet az 
Egis Körmend U20-as csapata. 
A Magyar Kosárlabdázók Országos 
Szövetsége a korábbi évek gyakor-
latának megfelelően pályázatot írt 
ki a döntő rendezési jogára. Erre 
április elsejéig lehetett nevezni. Né-
hány nap múlva már ki is hirdették, 
hogy a rendezési jogot ebben az év-
ben Körmend nyerte, ahol minden 
körülmény biztosított a tornához, 
így a piros-feketék U20-as csapata 
hazai közönség előtt szerezhet 
újabb bajnoki címet. Az Egis Kör-
mend U20-as alakulata 100 százalé-
kos mérleggel zárta az A csoportot, 
így az idén is joggal bizakodhat az 
aranyéremben.

Cél a bajnoki cím
– Huszonhat meccsből huszonha-

tot sikerült megnyernünk, azt hi-
szem, ez bármilyen bajnokságban 
megsüvegelendő eredmény – érté-
kelte csapata teljesítményét Kocsis 
Tamás edző. – Hosszú út vezetett 
idáig, hiszen a tavalyi szezonhoz ké-

pest jelentősen átalakult a keretünk, 
többen távoztak, de volt olyan is, akit 
kölcsönadtunk. A sérülések és a ko-
ronavírus-járvány is nehezítő körül-
mény volt, de szerencsére 
minden problémán felül 
tudtunk kerekedni, és si-
került megnyernünk min-
den mérkőzésünket. Nagy 
reményekkel tekintünk a 
döntőre, mert nem is lehet 
más célunk, mint megvé-
deni bajnoki címünket, 
amit nem mellesleg hazai 
környezetben harcolha-
tunk ki. Körmenden lehe-
tőséget kapnak a tehetsé-
ges fiatalok a felnőtt 
csapat edzésein és mérkő-
zésein is, ez a jövőbe mu-
tat, nagyon hasznos és se-
gíti a fejlődést. Legutóbb, 
amikor Kecskeméten ven-
dégszerepelt a csapat, a 
betegségek, sérülések mi-
att a teljes U20-as csapa-
tot be kellett vetni a felnőt-
tek találkozóján.

Egységben az erő
Kocsis Tamás szerint az U20-as 

alakulat ereje a csapategységben 
rejlik. A tagok a pályán és azon kí-
vül is jól megértik egymást.

– Nagyszerű srácokból áll ez a 
csapat, akik a magánéletben is na-
gyon jó barátok – hangsúlyozta a 
tréner, aki azt is hozzátette, hogy a 
bajnoki címvédés mellett legalább 
olyan fontos az, hogy a Rába-parti 
fiatalok egyre nagyobb szerephez 

jussanak az Egis Körmend felnőtt 
csapatában.

– Bízom benne, hogy sok körmen-
di szurkoló kilátogat majd a döntő-
re, és előttük bizonyíthatunk. Ez 
hatalmas lehetőség a játékosaink-
nak, a klubunknak, és a városi ko-
sárlabdaélet számára is. Ugyanak-
kor óriási kihívás is, rengeteg 
szervezőmunkát igényel, hiszen ön-
magában a nagyszámú résztvevő 
elszállásolása is komoly kihívás 
ebben a kis városban, de az Egis 
Körmend vezetése áll elébe a fel-
adatnak. Korábban, alsóbb korosz-
tályban rendeztünk már országos 
döntőt, akkor is remekül megoldot-
tuk, ezért biztos vagyok benne, 
hogy ezúttal szintén jó házigazdák 
leszünk. Ráadásul a Falco és a 
SMAFC csapata is bejutott a nyol-
cas döntőbe, éppen ezért várhatóan 
Szombathelyről és Sopronból 
ugyancsak érkeznek majd szurko-
lók hozzánk, szóval biztosan nagy-
szerű hangulat lesz. Alig várjuk a 
döntőt – mondta végül Kocsis Ta-

más, aki tavaly Budapes-
ten vezette aranyéremre 
csapatát. Az Egis Kör-
mend U20-as csapata ti-
zennyolc évnyi szünet 
után tavaly ünnepelhetett 
újra bajnoki címet, a 
2003-as aranyérmes ala-
kulatnak a mostani edző 
is tagja volt.

A Morgen Ferdinánd- 
emlékbajnokság nyolcas 
döntőjében két csoport-
ban kezdik a mérkőzése-
ket a részt vevő csapatok, 
az alábbiak szerint. A 
csoport: Egis Körmend 
U20, Kaposvári KK U20, 
NKA Pécs U20, MAFC 
U20. B csoport: Falco U20, 
Szolnoki Olajbányász 
U20, Budapesti Honvéd 
U20, SMAFC U20.
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Hazai pályán védhetik meg bajnoki címüket az U20-as kosarasok

Körmenden lesz a Morgen Ferdinánd-emlékbajnokság döntője

Kocsis Tamás edző a 2003-as aranycsapat tagja volt annak idején

A torna programja, április 21.: 
Szolnok–Honvéd 9.00, Falco–
SMAFC 11.00, Körmend–MAFC 
13.00, Kaposvár–Pécs 15.00, ün-
nepélyes megnyitó 16.45, Szol-
nok–SMAFC 17.30, Honvéd–Falco 
19.30. Április 22.: Pécs–Körmend 
9.00, Kaposvár–MAFC 11.00, 
SMAFC–Honvéd 13.00, Falco–
Szolnok 15.00, MAFC–Pécs 17.00, 
Körmend–Kaposvár 19.00.

Huszonhat meccsből huszonhatot megnyertek a fiatalok FOTÓ: ARCHÍV


